UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

Số:        /GGT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Giang, ngày       tháng  10 năm 2025

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi

UBND xã Nghĩa Giang giới thiệu Bà Trần Thị Việt Luân.

Chức vụ: Viên chức Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công.

Được cử đến:  Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi.

Lý do: Để nhận vắc xin được phân bổ tại Quyết định 586/QĐ-SNNMT ngày

01/10/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường (riêng vắc xin CGC UBND xã sẽ

nhận sau).

Đề nghị Chi cục Chăn nuôi Thú y tạo điều kiện để Bà Trần Thị Việt Luân

hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy này có giá trị đến hết ngày 15/11/2025./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm Cung ứng DVC;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Đạt

		2025-11-01T08:14:21+0700

		2025-11-01T14:09:07+0700

		2025-11-01T14:09:07+0700

		2025-11-01T14:09:07+0700